PAGE
2

[image: image1.png]

А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я  Г О Р О Д А  Р Ж Е В А

ТВЕРСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

25.05.2022

        № 532
О создании комиссии по оценке последствий

принятия решения о реорганизации или ликвидации

муниципального образовательного учреждения
города Ржева Тверской области

На основании Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федерального закона от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации», Порядка осуществления Администрацией города Ржева и ее структурными подразделениями функций и полномочий учредителя муниципального учреждения города Ржева, утвержденного Решением Ржевской городской Думы от 26.01.2012 № 166, в соответствии с Порядком создания комиссии по оценке последствий принятия решения о реорганизации или ликвидации муниципального образовательного учреждения города Ржева Тверской области и подготовки ею заключений, утвержденным постановлением Администрации города Ржева Тверской области от 25.05.2022     № 531, руководствуясь статьями 30 и 33 Устава города Ржева, Администрация города Ржева
П О С Т А Н О В Л Я Е Т:

1. Создать комиссию по оценке последствий принятия решения о реорганизации или ликвидации муниципального образовательного учреждения города Ржева Тверской области. (Приложение).

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и подлежит размещению на официальном сайте Администрации города Ржева в телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы администрации города Ржева Ямщикову Е.Н.
Глава города Ржева                                                                                                 Р.С. Крылов

Приложение  к постановлению

Администрации города Ржева
Тверской области

от 25.05.2022 № 532
Состав комиссии
по оценке последствий принятия решения о реорганизации или ликвидации муниципального образовательного учреждения города Ржева Тверской области
Председатель комиссии:
· Ямщикова Е.Н., заместитель Главы администрации города Ржева.

Секретарь комиссии:
· Левина Г.Я., заместитель начальника Отдела образования администрации города Ржева.

Члены комиссии:
· Иноземцева И.А., начальник Отдела образования администрации города Ржева;
· Кольцова О.Б., начальник Финансового отдела администрации города Ржева;

· Грехова Н.В., начальник Юридического отдела администрации города Ржева Тверской области;РР
· Дулева М.Г., депутат Ржевской городской Думы (по согласованию).
_1229929144.doc
[image: image1.png]